
$ tj
GEIIERĄLNA
DYREKCJA
ODIQOHY WSPiERAkE
ŚQOOWSfl SYSTEMU OCEN

O DOZIA I WA N R
NAŚRODOWISKO NFOŚIGW

OO.4240.6.31.2017.ASł Kraków, 25 SIE 2011

Ogłoszenie o zamówieniu

Tryb udzielenia zamówienia:

Usługi społeczne na podstawie art. 138° ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z pożn. zm.), dalej zwairn ustawą Pzp.

1. ZAMAWIAJĄCY: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Krakowie

NAZWA I ADRES: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Krakowie ul. Plac Na
Stawach 3. 30-107 Kraków, NIP: 6762387006, REGON: 120803536

2. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:

Przedmiotem Zamówienia jest świadczenie usługi transportowej podczas szkolenia
pn. „Ochrona środowiska wodnego w ocenach oddziaływania na środowisko
przedsięwzięć”w dniach 11 — 12.09.2017r..

Nr referencyjny: 00.4240.6.31.201 7.ASł

Główny kod CPV: 6017200-4 wynajem autobusów wraz z kierowcą

Termin realizacji zamówienia: 11-12.09.2017
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik I do ogłoszenia

3. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
1) Nie podlegająwykluczeniu;
2) Posiadają uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej lub

czynności

Wykonawca zobowiązany jest złożyć oświadczenie, że nie podlega wykluczeniu na
odstawie art. 22 ust. I pkt. 12-23 ustawy Pzp. Treść oświadczenia zawarta jest w
załączniku nr 3 do ogłoszenia.

3) Sytuacja finansowa

Zamawiający nie określa minimalnych poziomów zdolności

4) Zdolność techniczna lub zawodowa

Zamawiający nie określa minimalnych poziomów zdolności

4. KRYTERIA OCENY OFERT



GUiERALUA

\P7 ŚROOOSKA T SYSTEMU OCEN

( A NAŚR000WISKO NFOŚIGW

Kryteria Znaczenie

1) Cena 100%

Maksymalnie można otrzymać 100 punktów

5. OPIS PRZYGOTOWANIA OFERTY

Oferta powinna być przygotowana z uwzględnieniem poniższych zasad:
• oferta powinna być przygotowana wjęzyku polskim;
• każdy wykonawca może przedstawić tylko jedną ofertę;
• oferta musi być przygotowana na piśmie, w formie zapewniającej pełną czytelność jej

treści; Zamawiający dopuszcza możliwość składania oferty w formie elektronicznej —

skanów podpisanych dokumentów;
• oferta oraz wszystkie jej elementy muszą być podpisane przez osoby uprawnione do

składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy;
• Oferta powinna zostać sporządzana na Formularzu ofertowym stanowiącym zalącznik

nr I do niniejszego zapytania.

6. RDOŚ ZASTRZEGA SOBIE PRAWO DO:

1) Zamawiający poprawia w ofercie: 1) oczywiste omyłki pisarskie, czyli bezsporne,
niebudzące wątpliwości omyłki dotyczące wyrazów, w szczególności: a) ewidentny
błąd gramatyczny, b) mylną pisownię wytazów, c) niezamierzone opuszczenie wyrazu

lub jego części, d) ewidentny błąd rzeczowy; e) rozbieżność pomiędzy ceną wpisaną
liczbą i słownie; 2) oczywiste omyiki rachunkowe (omyłki dotyczące działań
arytmetycznych na liczbach), z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych
dokonywanych poprawek - niezwlocznie zawiadamiać o tym Wykonawcę, którego
oferta została poprawiona;

2) Oceny ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty jedynie spośród tych przesłanych we
wskazanym terminie. o którym mowo w pkt. 8 oraz za pomocą załączonego
(zeskanowanego) Formularza ofertowego, prawidlowo i w całości (z podaniem ceny
netto oraz ceny brutto) wypełnionego;

3) Odstąpienia od zawarcia umowy w przypadku gdy cena oferty najkorzystniejszej
przekroczy kwotę, jaką RDOS jest w stanie przeznaczyć na wykonanie przedmiotu
zamówienia;

4) Zawarcia umowy tylko z wykonawcą wybranym w oparciu o podane kryteria oceny
ofert;

5) NieuwzgLędnienia ofert Wykonawców niespełniających warunków określonych
w pkt 8.

7. UMOWA

Wzór stanowi Załącznik 2 do ogłoszenia



$ 6INERAN4

kODOVilSA IWSPIERĄNE
SYSTEMU CCEN
DODZIALYWAHIA
NA ŚTD1JDW1SKC

8. TERMIN SKŁADANIA OFERT

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego do godz. 12.00 do dnia Ol WRL 2011
Ofertę należy przesłać za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres:
ada.slodkowska.krakow(kirdos.Ęoy.p) lub pocztą na adres Regionalna Dyrekcja Ochrony
Srodowiska w Krakowie ul. Plac Na Stawach 3,30-107 Kraków
Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 12.30
Termin związania ofertąwynosi; 30 dni
Zamawiający wykluczy wykonawcę na podstawie art. 89 ustawy Pzp.

9. WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający przekaże wykonawcom.
którzy złożyli oferty, zawiadomienie:

1) O wyborze najkorzystniejszej oferty wraz z podaniem adresu wykonawcy. ceny oraz
uzyskanych punktach

2) Informacje o pozostałych złożonych ofertach

Art. 93 i 94 Pzp stosuje się odpowiednio

NFOŚiGW




